
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

27.02.2025 №A-5702

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для педагогов "Дидактические 
игры и пособия"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Боева Наталия Михайловна ДП-5702-110332 от 12.02.2025
5) Лукьянова Ирина Александровна ДП-5702-110660 от 20.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
профессионального мастерства для педагогов "Дидактические игры и пособия"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Елена Александровна 
Чучуваткина

Игры на липучках для сенсорного 
развития детей 1 место РР - 0 №108304

2 Никулина Оксана 
Владимировна

Дидактическая игра на развитие 
зрительно-пространственных 
функций у детей с ОНР 
"Занимательные маневры"

1 место РР - 0 №108365

3 Новикова Оксана 
Алексеевна Народы России 2 место РР - 0 №108390

4 Руфия Фидаильевна 
Габьева

Дидактическая игра "Что 
изменилось?" 1 место РР - 0 №108400

5 Гриненко Елена 
Николаевна Яблоко-сюрприз 1 место РР - 0 №109485

6 Юркова Светлана 
Владимировна Игры по безопасности 1 место РР - 0 №109782

7 Погодина Юлия 
Альбертовна "Математическая рыбка" 1 место РР - 0 №109813



8 Черногурских Татьяна 
Игоревна

«Эмоциональное домино», 
«МЭМОции» 1 место РР - 0 №109983

9 Проселкова Лариса 
Юрьевна

Лепбук "Правила дорожного 
движения" 1 место РР - 0 №110309

10 Гостюхина Ирина 
Владимировна "Найди слово на заданную букву" 1 место РР - 0 №110518

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


